
Министерство образования и науки Российской Федерации
Государственное образовательное учреждение высшего профессионального 

образования
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ТЕХНОЛОГИЙ И ДИЗАЙНА»

ПРИКАЗ

От 22 октября 2010 г. Санкт-Петербург №

О ликвидации Межвузовского центра гуманитарного образования по 
религиоведению (МЦГОР)

В связи с утратой функционального предназначения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ликвидировать с 22 октября 2010 г. Межвузовский центр гуманитарного 
образования по религиоведению (МЦГОР), расположенный по адресу: г. 
Санкт-Петербург, пр. Вознесенский, д. 44-46

2. Начальнику ОЭР М. А. Масловой внести необходимые изменения в 
штатное расписание СПГУТД в связи с ликвидацией Межвузовского центра 
гуманитарного образования по религиоведению (МЦГОР).

3. Проректору АПД В. М. Доброштану до 25.10.2010 г. внести изменения 
в локальные нормативные акты университета, связанные с ликвидацией 
структурного подразделения СПГУТД - Межвузовского центра 
гуманитарного образования по религиоведению (МЦГОР).

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой

Ректор А. В. Демидов


